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Augusztus 1-jén, a Déryné Kulturális, Turiszti-
kai, Sport Központ és Könyvtár második emele-
ti dísztermében került sor Pintér István Pál fes-
tőművész emlékkiállításának a megnyitójára. A 
rendezvényen jelen volt Szepesi Tibor, Karcag vá-
ros polgármestere, Pánti Ildikó önkormányzati 
képviselő és a festőművész özvegye, Pintér István 
Pálné, Katalin asszony, valamint a családja is.

A megjelenteket Szepesi Tibor polgármester kö-
szöntötte.

- Egy város számára mindig rendkívüli, ha egy tehet-
séges szülöttjének az eredményeit és az alkotásait mu-

tathatja be. Sajnálatos, hogy a művész, akit 
2022-ben veszítettünk el, most nem lehet je-
len ezen az alkalmon. Karcagon több festmé-
nye is megtalálható és 2013-ban már láthat-
tuk az alkotásait ebben a teremben. De nem-
csak itt, helyben, hanem a világ több pontján 
is bemutathatta a tárlatát. Fontos számunk-
ra, hogy megmutassuk, megőrizzük és meg-
védjük azokat az alkotásokat, amelyek a szü-
lőföldön, avagy a szülőföldről indulva, vagy 
annak ihletéséből, varázsából születtek, szü-
letnek. Ezért kiemelkedő számunkra, hogy a 
mai fiatalok is egyre többször találkozzanak 

a köztünk élő, köztünk élt, 
innen elszármazott művé-
szek alkotásaival. Mert ezek 
az alkotások készüljenek 
bárhol is, magukban hordozzák a szü-
lőföld szeretetét, az ahhoz való ragasz-
kodást, a hűséget, a barátságot, az egész 
közösséget - mutatott rá a városveze-
tő és szólt arról is, hogy a művész az 
évek alatt kimagasló alkotóvá vált. A 
jellegzetes színvilág szinte védjegyé-
vé vált. A fénnyel való játék meghatá-
rozó lett a festészetében. Köszönetet 
mondott a családnak, hogy lehetővé 
tették azt, hogy a kiállítás által má-
sok is láthassák az alkotásokat.

A festőművész özvegye, Katalin asszony megha-
tó szavakkal köszönte meg a város vezetésének a 
lehetőséget arra, hogy helyet adtak ennek a kiál-
lításnak.

Szopkó Rita szavalatát követően a kiállítást Si-
posné Novák Ágnes nyitotta meg, aki rajz- és mű-
vészettörténet-tanárként számos érdekes infor-
mációval szolgált.

A kiállítás augusztus 27-ig, munkanapokon, 
10.00 - 16.00 között látogatható a Déryné Kultu-
rális Központban az érdeklődő közönség számára.

Brehó Mónika

Emlékkiállítás nyílt a Dérynében

2023. augusztus 18-20-ig
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 

2023. augusztus 18-20-ig útlezárásokra kell számítani: 

2023. augusztus 18-án 12.00 - 24.00 óráig a Kálvin utca, 
Püspökladányi út és József Attila utca közötti szakaszán.
2023. augusztus 19-én 06.00 - 16.00 óráig a Kálvin utcán a 
Kossuth tér - Madarasi út csomóponttól a József Attila utcáig.
2023. augusztus 19-én 16.00 órától - augusztus 20-án 
24.00 óráig a Kálvin utca, Püspökladányi út és József Attila ut-
ca közötti szakaszon.
2023. augusztus 20-án 09.00 - 12.00 óráig a Püspökladányi 
út, Kazinczy utca és Széchenyi sgt. közötti szakaszon.

A mezőgazdasági gépek felvonulása miatt 2023. augusztus 19-
én (szombaton) 10.15 órától forgalomlassításra kell számítani az 
alábbi útvonalon:

Kálvin utca - Kisújszállási út - TESCO körforgalom (visszafor-
dul) - Kisújszállási út - Vasút utca - Szivárvány utca - Püspök-
ladányi út - Reggel utca - Kacsóh utca - Szent István sgt. - Te-
mető utca - Dózsa György út - Zöldfa utca - Ohio tér - Kórház 
utca - Madarasi út - Kálvin utca.

Kérjük közlekedjenek körültekintően!
Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár

Karcag és Krosno Odrzaňskie testvérkapcsolata rendkívül aktív, minden év-
ben több alkalommal látják vendégül egymást a magyar és lengyel felek. Ezút-
tal az ifjú lengyel focisták vettek részt Karcagon egy 1 hetes edzőtáborban. A 
közös edzések és edzőmérkőzések mellett megismerkedtek a várossal, a fürdő-
vel és az Erzsébet-ligetben lévő pumpapályát is kipróbálták.

A két város sportegyesülete hosszútávú kapcsolatot kíván kiépíteni, melyben 
a kölcsönös nyári táboroztatás kapná a főszerepet. Ennek a kapcsolatnak az el-
mélyítéséhez ajánlotta fel segítségét Krzysztof Filipowicz, a Lengyel Köztársa-
ság tiszteletbeli konzulja, aki augusztus 2-án látogatta meg a táborozókat. A 
konzult Szepesi Tibor polgármester kísérte végig a városban jelenleg folyamat-
ban lévő beruházásokon, köztük az épülő sportlétesítményben.
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Útlezárás és forgalomlassítás 

Karcagon edzőtáboroztak Krosno Odrzaňskie Karcagon edzőtáboroztak Krosno Odrzaňskie 
fiatal labdarugóifiatal labdarugói
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HÍREK HIRDETMÉNYEK

Karcag városa Magyarország egyik legszá-
razabb vidékén helyezkedik el, az évi csapa-
dék mennyisége 500 mm körüli, melynek az 
eloszlása is egyre kedvezőtlenebb (növekszik 
a száraz időszakok hossza, illetve a rövid idő 
alatt lehulló extrém mennyiségű csa-
padék előfordulása). Éppen ezért válik 
egyre hangsúlyosabbá az esővíz ingat-
lanunkon belüli összegyűjtése és hasz-
nosítása.

A kertünkben termesztett különbö-
ző zöldségek és gyümölcsök vízigényé-
nek biztosításához egyenletes elosztás-
ban van szükség vízre, ami manapság 
már öntözés nélkül nem valósítható 
meg. A csapvíz öntözési célú haszná-
lata kedvezőtlen a növények és a talaj 
számára is, ugyanis kemény víz, azaz 
magas a benne lévő oldott kalcium és 
magnézium sók mennyisége, ami fel-
halmozódva hosszú távon szikesedéshez ve-
zethet. Ezzel szemben az esővíz lágy víz, tehát 
a vele való öntözés sokkal környezetbarátabb 
megoldás.

Az esővíz ingatlanunkon belüli összegyűjté-
sére több lehetőségünk is van.

1. Esővízgyűjtő hordó
Az egyik legelterjedtebb módszer a házte-

tőre lehulló csapadék ereszcsatornán keresz-
tül történő összegyűjtése hordóba. Ez egy 
könnyen és gyorsan megvalósítható mód-
szer, csupán az ereszcsatorna utolsó ele-
mét kell kivenni vagy rövidebbre vágni. Egy 
hordó azonban egy intenzív eső alkalmá-
val nagyon hamar meg tud telni, és a kifo-
lyó víz kárt tehet a házunkban, ezért érde-
mes vagy több hordót sorba kapcsolni vagy 
túlfolyásgátlót felszerelni. A túlfolyásgátló 
megakadályozza, hogy a többletvíz kicsor-
duljon, azt leengedi az esőcsatornán. Anya-
gát tekintve a műanyag hordó a legalkalma-
sabb az esővíz tárolására, amiből már na-
gyon esztétikus, dizájntárolók is elérhetők. 
A hordóban gyűjtés egyik hátránya, hogy a 
benne tárolt víz hamar koszolódik és algáso-

dik. A másik hátránya, hogy nyitottsága mi-
att szúnyogkeltetővé válhat, illetve a belőle 
ivó kisállatok belefulladhatnak.

2. Esővízgyűjtő tartály

Nagyobb kertek öntözésére az esővízgyűjtő 
tartály az alkalmasabb, mivel ezekben nagyobb 
mennyiségű csapadékot gyűjthetünk össze. Ezek 
már talpazattal, tetővel és csappal is rendelkez-
nek, ami az öntözés szempontjából is praktiku-
sabb, illetve a fentebb leírt koszolódás, algásodás 
és szúnyogkeltetés is elkerülhető. Hasonlóan a 
hordókhoz, a tartályokat is rendszerbe köthetjük.

3. Földalatti esővízgyűjtő rendszer

A felszíni vízgyűjtés hátránya, hogy az idő-
járás nagymértékben befolyásolja a megtartha-
tóságát, a téli hidegben megfagy és károsítja a 
gyűjtőedényt, nyáron pedig a nagy melegben 
hamar megposhad. A föld alá telepített esővíz-
gyűjtőben viszont a vizet állandó, hűvös hőmér-
sékleten, fénytől és szennyeződéstől elzárva le-
het tartani. Egy ilyen föld alá helyezett tároló te-
lepítése ugyan sokkal drágább, időigényesebb 
és több földmunkával jár, mint a felszíni táro-
lók kialakítása, de így nagyobb mennyiségű vi-
zet tárolhatunk hosszabb ideig és a tartály felet-

ti terület is használható marad. Egy komolyabb 
rendszer kiépítése esetén az esővizet a háztar-
tásba is visszavezethetjük és felhasználhatjuk a 
WC öblítésére, illetve megfelelő szűrők telepíté-
sével mosásra és mosogatásra is alkalmas lehet.
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„Nagyvénkerti városrész fejlesztése”
TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00015

A csapadékvíz ingatlanon belüli gyűjtésének lehetőségei

Meghívó
A 8. számú választókerület önkormányzati képviselője

„Városismereti sétára’’
hívja és várja a választókerületben élő 

és az érdeklődő városlakókat.

Időpont: 
2023. augusztus 23. (szerda), 14.00 órai kezdettel.

Helyszín: 
a Szent Pál Marista Általános Iskola új épületegységének 

megtekintése az Iskolamúzeummal.
Az érdeklődőket fogadja, a tájékoztatót tartja 

Rémi testvér, Pau testvér, az iskola fenntartója és 
Dánielné Kacsó Andrea igazgató.

Találkozó: 
14.00 órakor az új épületegység bejáratánál (Zádor utca). 

A kerékpárokat és elektromos kocsikat 
az iskola udvarán elhelyezhetjük.

A programot esős időben is megtartjuk.

Minden érdeklődőt szeretettel hív és vár:

Pánti Ildikó,
az Idegenforgalmi, Társadalmi 

és Külkapcsolati Bizottság elnöke

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház (Hetényi Géza Kórház – 

Rendelőintézetében létrejövő jogviszonyra) 
munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek: gimnáziumi vagy 
szakközépiskolai érettségi, számítógép felhasználói 
szintű ismerete, MS Office (Excel, Word), jó kommuni-
kációs készség. Magyar állampolgárság, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, az egészségügyi 
szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény 2. 
§-ban foglalt feltételeknek való megfelelés.

Szakirányú végzettség, valamint hasonló területen 
szerzett gyakorlat előny.
A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi szol-
gálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű.
Teljes munkaidő.
Próbaidő: 3 hónap.
Munkavégzés helye: Karcagi Kátai Gábor Kórház, 5300 

Karcag, Zöldfa utca 48.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C. törvénybe foglalt 
jogszabályok az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2023. augusztus 31. napjáig le-
het, az alábbi címünkre: 
Karcagi Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48., 
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu, 
tel.: 06/59-507-111.

RAKTÁRKEZELŐ
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INTERJÚ

Tizenhárom évig volt Karcag plébá-
nosa Gulyás Zsolt érseki tanácsos, aki 
augusztustól Encsen folytatja szolgála-
tát. Július 30-án tartotta búcsú miséjét 
a Szent István király Római Katolikus 
Templomban.

- Ha végiggondolom, akkor ez egy gazdag 
13 év volt, ami alatt nagyon sok mindent 
megéltem az itteni közösséggel. A Karcagon 
töltött időmet egy külső és egy belső épít-
kezés jellemezte. Mikor idejöttem, akkor az 

volt a legfontosabb, hogy a plébánia lakha-
tó legyen, ami nem kis feladat volt. Meg kel-
lett erősíteni az alapot, össze kellett húzni az 
épületet. Ez nagy felújítás volt, de egy év eltel-
tével, 2011 októberében érsek úr megáldot-
ta a felújított plébániát. Ezzel együtt elkészült 
a templomban a padfűtés első része és akkor 
volt a grottának is a megáldása. A templom 
tetőtérbe való feljutás balesetveszélyes volt, az 
Isten nyugosztalja Sz. Nagy Jánost, aki belül-
ről biztonságossá tette a teljes feljutást a ha-
rangokig. Felújításra került a sekrestye is és 
azóta is folyamatosak a fejlesztések. Az ittlé-
tem kezdete kicsit nehéz volt, mivel a közös-
ség nagyon megszerette az elődömet. Amikor ide ke-
rültem Mészáros Feri anyukáján kívül - akit Gyön-
gyösről ismertem, együtt voltunk káplánok - nem is-
mertem senkit. Megkezdődött a belső építkezés, ami 
nekem kedvesebb, mert az igazi lelkipásztori munka 
az emberekkel való foglalkozás. Elindult az alfa kur-
zus, a közösségek építése, alakítása, ugyanis egy csa-
ládegyházat szerettem volna építeni, ami arról szól, 

hogy a plébánia nemcsak a 
pap lakrésze, hanem az egész 
közösség háza. Büszkeséggel 
és örömmel tölt el, ha visz-
szagondolok, mennyi ember 
megfordult itt hetente. A kö-
vetkező nagy lépés a kato-
likus iskola indítása volt. A 
2015 szeptemberében indult 
Györffy István Katolikus Ál-
talános Iskola egy új színt ho-
zott az életembe, amire való-
jában a kezdetektől vágytam, 

hiszen egyházközségünk jövője szempont-
jából fontos ez az iskola. Érsek úr támoga-
tásával pedig az óvoda is megvalósulhatott, 
idén január 9-én meg tudtuk nyitni a Szent 
Erzsébet Óvodát, ahová folyamatosan vár-
juk a gyerekeket. Ez a szép, modern óvoda 
gyermekközpontú, a XXI. századi kor köve-
telményeinek megfelelő, ami azt gondolom 

szinte megfizethetetlen és öröm-
mel járnak oda gyerekek, óvónők, 
szülők.

- Sokféle élmény, sokféle kapcsolódás van 
és számomra is mindig kérdés, hogy sza-
bad-e kötődni, merthogy több helyen érez-
hettem magam kvázi családtagként. Ami-
kor az emberek beengedtek az otthonukba, 
amikor beszélgettünk a nehézségeikről, bi-
zalmukba fogadtak. Annak a megtapaszta-
lása, amit Jézus mondott egy alkalommal, 
hogy aki megtartja az én tanításomat, az 

nekem mind apám, anyám, testvé-
rem, nővérem. És hogy aki elhagy-
ja értem apját, anyját, az száz any-
nyit kap. Ez tényleg valósággá vált 
számomra Karcagon, s elmondha-
tom, hogy a papi életemet meg tud-
tam élni örömtelien és nagy szónak 
hangzik, de boldog vagyok, olyan 
sok mindent kaptam a közösség-
től, de azt gondolom, a hívek is kap-
tak tőlem. Ez nem egyoldalú törté-
net volt, hanem olyan, amiben köl-
csönösen gazdagítottuk és erősítet-

tük egymást. Megtapasztaltam, hogy a hívek is 
felelősek a papjukért és fordítva. Köszönöm a hí-
vek szeretetét, a támogatást, az együttműködést, 
az együttgondolkodást, az örömteli ünnepléseket, 
a kirándulásokat, a búcsúkat. Az is büszkeséggel 
töltött el, hogy volt hat diakónus, akiket már azóta 
felszenteltek, s jó szívvel emlékeznek vissza az itte-
ni életükre. Engem is büszkeséggel töltött el, hogy 
ezt a közösséget arra méltónak látta érsek úr, hogy 
ide jöjjön diakónus. Augusztustól Encsen folyta-
tom tovább a szolgálatot, ami valójában a szülő-
földem. Szikszói vagyok, középiskolásként több-
ször átutaztam rajta, de a papi életem úgy alakult, 

hogy Encsen egyszer sem voltam szentmisén, még 
kispapként sem, így ilyen értelemben most megint is-
meretlenül megyek oda és ott minden újra indul, de 
viszem magammal a szívemben a karcagi közösséget. 
Igazzá vált, amit Kele Pali bácsi mondott: „Jegyezd 
meg, a karcagi ember nagyon érzékeny, nem mind-
egy, hogy mit mondasz neki, hamar megbántódik. De 
ha megérzik, hogy szereted, akkor az utolsó darab ke-
nyerüket is odaadják”. S valóban, sok embernek a sze-
retetét, támogatását élvezhettem.

DE

„Megszerettem Karcagot, nehéz szívvel megyek el innen”

- Milyen emlékekkel megy el?

- Tizenhárom év alatt megszerette a 
várost?
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„A mi szívünk itt él és itt dobog 
ezért az iskoláért, amelyben látjuk 
a város előremenetelének legbizto-
sabb, legszilárdabb alapját és min-
den fejlődésének zálogát.” 

Horváth Ferenc, 
(32 évig gimnáziumi igazgató)

Kezdeteink
Elődünknek tekinthető a dr. Kiss Mi-

hály tisztifőorvos által 1928-ban kez-
deményezett és létrejött Karcagi Öreg 
Diákok Szövetsége. A háború után 
azonban ez sem volt folytatható. De 
iskolatársaink az összetartozás igé-
nyével elébe mentek a szervezeti for-
mának, már a névleges megalakulás 
előtt is találkoztak. A hivatalos újra-
indítására 1973-ban került sor Karca-
gi Öregdiákok Baráti Köre néven. Az 

alapítók Farkas László és Kerényi Im-
re voltak. Fontosnak tartják a Gimná-
zium szellemiségének életben tartá-
sát. A szervezeti keretek az idők során 
a lehetőség szerinti változó formákat 
öltöttek, 2016-tól civil társaság va-
gyunk.

Nemes alapelvünk és erede-
ti célkitűzésünk dr. Rácz Ferenc 
alapító elnökünk megfogalma-
zásában: „Gimnáziumunk egyko-
ri növendékei célul tűzték ki, hogy 
a múló évek sodrában szétváló élet-
utak ellenére - az Alma Mater szel-
lemiségétől áthatva - kapcsolatban 
maradnak egymással. Ennek érde-
kében világnézetüktől függetlenül, 
vallási meggyőződésükön felülemel-
kedve, a közéletben betöltött rang-
juk és vagyoni helyzetük mellőzésé-
vel ápolják baráti kapcsolatukat 
az iskolatársakkal, osztálytársak-
kal, az életre felkészítő Iskola Vezeté-
sével, támogatják a tanulóifjúságot 
abban, hogy ápolják a Kunság ha-
gyományait…”

Ezt konkretizálva tételesen felsorol-
ták feladatainkat:
„- az egykori Alma Mater értékmeg-

őrző hagyományainak ápolását,

- a Gimnázium múltjában ér-
demeket szerzett tanáraik 
emlékének kegyeletes meg-
őrzését a tanulóifjúság kö-
rében,

- a kiváló eredményt elért ta-
nulók támogatását,

- és közérdeklődésre számot 
tartó előadások tartását.”
Ezeknek a feladatainknak 

azóta is igyekszünk megfelelni.

Tisztségviselőink sora

Alapításkor: dr. Rácz Ferenc 
elnök, Szilágyi Gyula pénztáros, Far-
kas László titkár, Mallár Iván szervező.

Ezt követte: Kerényi Imre elnök, Szi-
lágyi Gyula pénztáros, Farkas László 
titkár, Mallár Iván szervező.

Utóbb: dr. Juhász József elnök, Mol-
nár Imre pénztáros, Farkas László tit-
kár, Szőllősi János szervező.

A legeredményesebb vezetés 1999-
2009 között: Szőllősi János elnök, Va-
dász István pénztáros, Farkas László 
titkár.

Őket követte a Mikus István elnök, 
Király Csaba pénztáros és Bihari Lász-
ló titkár összetételű vezetés.

Aztán Vadai Mihály Zsolt elnök, 
Posztós Imre elnökhelyettes, akiket 
egy választmány támogatott.

Majd pár hónapig dr. Örsi Julianna 
is volt elnökünk, amit rövid interreg-
num követett.

De aktív tagjaink zökkenő nélkül 
működtették társaságunkat.

2020-ban alakult ki a jelenle-
gi összetételű vezetés, Bihari Lász-
ló elnök, Cséti Imre titkár és Király 
Csaba pénzügyes együttműködé-
sében.

Korábbi gazdag 
tevékenységünk

Régi dokumentumaink 200 feletti 
létszámról és gazdag tevékenységről 
tanúskodnak:

Megvalósul az iskola anyagi tá-
mogatása, a diákok jutalmazá-
sa, az emléktáblák állítása, és a 
könyvadomány a könyvtár bőví-
tésére. A karcagi találkozókat lehe-
tőség szerint kiállításokkal kötöt-
ték egybe. A fővárosi összejövete-
lek részben fehérasztalnál, részben 
előadásokkal egybekötve zajlot-
tak. Felhívás történt a diákkori em-
lékek megírására, ami ma is idő-
szerű lehetne.

„Értékmegőrző 
hagyományaink ápolása” 

Gimnáziumunkban 2019. októ-
beri hagyományos összejövetelün-
kön emléket állítottunk az 1956-os 
forradalomban játszott szerepükért 
meghurcolt tanárainknak és diák-
társainknak. A közadakozással lét-
rejött emlékmű a karcagi Kossuth-

díjas Györfi Sándor szobrászművész 
értékes alkotása. Ezen a Filep István 
Karcag 1956 c. könyve felsorolása 
alapján megörökíttettük a bebör-
tönzött 3 tanár és 2 diák, valamint 
az elüldözött 6 tanár és 2 diák ne-
vét. Fáradozásaink kárpótlása, hogy 
a felavatást követően iskolánk diák-
jainak október 23-i megemlékezése 
ezen emlékműnél történt. 

„Érdemeket szerzett 
tanáraik emléke”

Az öregdiákok háláját hirdeti iskolánk-
ban több emléktábla is. Ezek elhelyezé-
sének sorrendje: dr. Gaál László igazga-
tó 1991, Kresznerics Gyula igazgató 1992, 
Schvirján László tanár 1993, Háborús ta-
nár-diák áldozatok 1994, Bujk Béla igaz-
gatóhelyettes 1998, Beniczky Ádám-
né Horváth Katalin tanár és könyvtáros 
2011, B. Major László tanár és igazgató-
helyettes 2012, Szepesváry Gábor tanár 
2022, Szász Béla tanár és igazgató 2023.

„Kiváló … tanulók 
támogatása”

A B. Major László emléktáblájának 
megtakarításából az elmúlt 11 év-
ben közel 50 kiváló matematikus diá-
kot díjaztunk, amit a következő évek-
ben a B. Major család adományai-
ból folytathatunk. Analóg módon az 
'56-os emlékmű tartalékából a forra-

dalom témájában beérkezett dolgo-
zatok kaptak elismerést. Hasonlóan a 
Szepesváry tanár úr emléktáblája ma-
radék pénzét élsportolók jutalmazásá-
ra fordítjuk.

Tagdíjaink és adományaink terhére si-
keres pályázat volt az iskolánk, majd a vá-
ros videós bemutatása, valamint Csoko-
nai karcagi kapcsolatáról, továbbá foly-
tatólagosan a kunsági népművészetről. 

POSTALÁDA
50 ÉVES A KARCAGI ÖREGDIÁKOK BARÁTI KÖRE

A közismert nagy hármas (Szőllősi János elnök, Vadász István pénztáros, Farkas László titkár)

Évente hagyományos karcagi összejövetel

Szokásos budapesti összejöveteli helyszín évtizedekig az Építész Pince volt
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„Közérdeklődésre számot 
tartó előadások”

Az utóbbi években szervezett kb. 50 
előadás közül az iskolánkhoz kötődő-
en szerepeltek kedves tanáraink (Kato-
na Mihály, Veres János, dr. Pintér Zol-
tán Árpád), diáktársaink (Vass István 
Zoltán, prof. dr. Vadon Lehel, dr. Csikos 
Sándor, dr. Varga József, Berta Márton, 
dr. Wolf György, stb.) és neves közsze-
replők (dr. Bartha Júlia, Varga Mihály, 
Kovács Pál, Kopasz Árpád).

Iskolánkhoz nem kötődő előadók té-
mái közül kiragadott példák: professzor 
a nemzettudatról, akadémikus a klíma-
hisztériával szemben, mérnök-búvár a 
Hévízi-tó működéséről, geofizikus Eöt-
vös Lorándról, hídmester a Megyeri híd-

ról, lézerfizikus annak orvosi al-
kalmazásáról, stb. De a várossal 
való kapcsolatunk erősítésére 
szerveztünk találkozót Szepesi 
Tibor polgármester úrral is.

A legsikeresebb 
időszak példaként 

lebeg előttünk

Követésre méltó a Szőllősi Já-
nos 2009-ig tartó elnöksége alat-
ti 10 éves meghatározó időszak, 
ami aztán még örökös elnöksé-
ge időszakára is kisugárzott. Nagyszerű 
lenne ismét ilyen sikereket elérni, miköz-
ben mi sajnos már szinte a túlélésért küz-
dünk. Nemes törekvéseink megérdemel-

nék, hogy többen is mögé álljanak. Vár-
juk tehát diáktársaink csatlakozását ba-
ráti társaságunkhoz. Szeretnénk, hogy a 
fiatalabb korosztályból is minél többen 

jöjjenek hozzánk, és a jobb sorsra érde-
mes Baráti Körünkben lassacskán átven-
nék tőlünk a stafétabotot.

Bihari László KÖBK elnök

POSTALÁDA
50 ÉVES A KARCAGI ÖREGDIÁKOK BARÁTI KÖRE

2020-tól a túlélésért küzdő vezetés (Bihari László elnök, Cséti Imre titkár, Király Csaba pénzügyes)

INTERJÚ

- Nagyon örültem a díjnak és meg-
tiszteltetésnek vettem. Köszönöm a 
tantestületnek, akik mindig mögöt-
tem álltak és vezetőként is segítették 
munkámat. Köszönöm az iskolaveze-
tésnek, hogy látták azokat az erőfeszí-
téseket, amiket évtizedeken keresztül 
a Kiskulcsosi Iskoláért tettem, s kö-
szönöm a Karcag Városi Önkormány-
zat Képviselő-testületének is, hogy el-
ismerték a szakmai tevékenységem.

- Valóban sokat segített, illetve az, 
hogy köztem és a húgom között elég 
nagy a korkülönbség, így a róla való 
gondoskodás, törődés beleivódott a 
szervezetembe. A testnevelés szakos 
tanári pálya egyértelmű volt. Sportol-
ni az Arany János úti Általános Isko-
lában kezdtem, Tömöry tanár úr ve-
zetésével atletizáltam, amit a gim-
náziumban is folytattam. Igazán a 
másik szak volt a kérdéses. Sokáig ér-
dekelt az orosz, a földrajz, de a mate-
matika világa is mindig elragadott, 
így erre esett a választásom. Úgy gon-
dolom a két különböző terület miatt 
más-más oldalról tudtam a gyereke-
ket megismerni és fejleszteni. Ami-
kor 1983-ban végeztem, a férjem - Fu-
tó Lajos - révén Bárándon kezdtem 
tanítani, majd két év után Karcag-
ra költöztünk. GYES mellett a Kováts 
Mihály Általános Iskolában dolgoz-
tam. 1990-ben, amikor a középső fi-

am másfél éves lett, a Kiskulcsosi Ál-
talános Iskolába hívtak, ahol mosta-
náig tanítottam.

- A sport adta magát, a szép füves kör-
nyezetben az állóképességi sportok fe-
lé mentünk el (duatlon, triatlon, atléti-
ka versenyek). A matematikában a játé-
kos feladatokkal lehetett motiválni. Az 
Alapműveleti, a Zrínyi Ilona és a Curie 
Matematikaversenyek mind más-más 
területen fejlesztették a gyerekeket. Min-
dig is hangsúlyoztam az iskolámban ve-
zetői tevékenységem alatt is, hogy meny-
nyire fontos a tehetséggondozás. Ehhez 
magam is sokat tanultam, képeztem ma-
gam, de a kollektívának is kerestem a le-
hetőségeket. Ahogy beindult az infor-
matika világa, ECDL tanfolyamot szer-
veztünk, a férjem volt az oktató, mint 
informatikatanár. Ez a tudás sokat segí-
tett a mindennapi munkában, később az 
online oktatásban is. Nemrég geomatek 
tanfolyamot végeztük el tizenketten a 
tantestületből, hiszen látni kell, hogy a 
gyerekek most ebbe az irányba érdek-
lődnek, s ezeket a játékos, online felada-
tokat nagyon szívesen végzik.

- Ecsedi Irén igazgatónőtől vettem át 
ezt a hagyományt. A bálok révén tud-
tuk fejleszteni a nyelvi és természettudo-
mányi labort, kerékpártárolót építeni és 
felújítani a kerítést. A szülői közösség és 
a gyerekek a báli dekorációtól kezdve a 

műsorig mindenben közre-
működtek és segítettek. Ne-
kem a Kiskulcsosi Iskola a 
második otthonom, a szü-
lők, a kollégák, a második 
családom, az osztályom az 
én gyerekeim. Sokszor talán 
több időt is töltöttem az iskolá-
ban, mint otthon. Nagyon támo-
gató volt mindenki, az eredményeket 
közösen értük el. Én törekedtem a fel-
zárkóztatásra, igyekeztem minden lehe-
tőséget kihasználni, hogy aki lassabban 
halad, az is a minimum követelménye-
ket teljesítse. Mindig fontosnak tartot-
tam a tehetséggondozást. A sport iránt 
érdeklődő gyereket nem nagyon kell 
motiválni, csak terelgetni, hogy megta-
lálja saját sportágát. A matematikában 
is lehet tehetségeket felfedezni. Fontos, 
hogy minél több területen lehetőséget 
biztosítsunk a gyerekeknek, hogy meg-
mutassák tehetségüket, hiszen minden-
ki tehetséges valamiben, csak meg kell 
találni, hogy miben. A szabadidős te-
vékenységekhez minden pályázati lehe-
tőséget kihasználtunk. A Javíts egy je-
gyet! pályázattal az osztályomat elvittem 
a Kamaszfesztiválra, a Határtalanul pá-
lyázattal - ami a mai napig is működik - 
Felvidékre, Erdélybe. Az Erzsébet-tábo-
rokat is kihasználtuk, hiszen ezek fonto-
sak a gyerekek közötti kapcsolatok és a 
közösség formálása szempontjából.

- Lajos és Tamás gépészmérnök, 
Zsolt gyógyszerész. Mindhárman 
Budapesten dolgoznak. Édesapjuk 

hatására lett két fiunk is gépész-
mérnök, aki a Szentannai Sámu-
el Református Gimnázium, Tech-
nikum és Kollégium gépészmér-
nök tanára. Sikeres emberek, min-
denki megtalálta az érdeklődésének 
megfelelő pályát. Három unokánk 
van. Szeretünk túrázni, kirándul-
ni. A nyaralást idén sikerült úgy 
összehozni, hogy a családból min-
denki ott volt. Van egy baráti tár-
saságunk, velük hétvégeken kirán-
dulunk, túrázunk. Kerékpározni is 
nagyon szeretünk a Tisza-tó körül, 
de Bucsára, Berekfürdőre is átteke-
rünk a férjemmel.

- Az osztályom nyolcadikos lesz, 
nekik azt kívánom, hogy sikerüljön az 
elképzelésük a továbbtanuláshoz. Az 
elsősöknek azt, hogy legalább olyan 
boldog nyolc évet töltsenek ott, mint a 
mostani végzősök.

DE

„A Kiskulcsosiak lettek a második családom”
Karcag Város Pedagógiai díjat vett át Futóné Szabó Margit, a Karcagi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézményének pedagógusa.

- Hogyan fogadta az elismerést?

- Hogyan tudta megszerettetni a 
gyerekekkel a sportot és a matekot?

- Az iskolában a szülői közösség 
nagyon összetartó, gyakran szer-
veznek jótékonysági bálokat.

- Nemsokára becsöngetnek az isko-
lába, Önnek viszont már nem szól 
a csengő.

- Említette, hogy fiai már nagyok. 
Mit tudhatunk róluk?

- Édesanyja pedagógus. Eleve el-
rendeltetett volt, hogy ezen a pá-
lyán fog elindulni?
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HIRDETMÉNYEK

Augusztus 12. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 13. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 19. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 20. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

2023. augusztus 11. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Barnamezős-fejlesztés átadó 
 ünnepsége
19.30 Nagykunsági Krónika
 Csapadékvíz-elvezetésével 
 kapcsolatos lakossági tájékoztató
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör
 Mártír megemlékezés
      
2023. augusztus 14. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Székely konyha
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Birkafőző Fesztivál 
 a díszvendég, Kenderes város műsora

2023. augusztus 15. kedd
(ism. 2023. augusztus 16. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 a felnőtt csapat bemutató edzése
18.45 Karcagi Birkafőző Fesztivál 
 a díszvendég, Kenderes város műsora
19.30 Nagykunsági Híradó           
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise 

21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Hármas Kerületi Kézi Aratóverseny 
 Kunmadaras

2023. augusztus 17. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Székely konyha
19.30 Nagykunsági Krónika
 - Nagy területen égett a nádas 
 Szeghalomnál
 - Új épületrészt avattak 
 a Szent Pál Marista Általános 
 Iskolában
 - Brutális kutyakivégzés Cegléden
 - A szabadvízi fürdőzés veszélyei
 - Óvodai pedagógusnapi ünnepség
 - Melléképület égett Jászberényben
 - Kánikula Hajdúszoboszlón
 - Kerékpárost ütött el egy 
 kamion Martfűn
 - Kánikula a Tisza-tónál
 - Megkezdődött az M4 újabb 
 szakaszának építése
 - Késsel fenyegetőzött Jászladányban
 - Fejlődik a város
 - Kenusokat mentettek a Tiszából
 - Mártír megemlékezés
 - Viharkár Jánoshidán
 - Stúdiónk vendége volt 
 F. Kovács Sándor
 országgyűlési képviselő
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is.

Anyakönyv
Házasságkötés

2023. augusztus 4.
Gyöngyösi Zsuzsanna - 
Balogh Sándor
2023. augusztus 5.
Váradi Mária - Balázs Elek
2023. augusztus 5.
Lantos Enikő - Kovács János

Születés
2023. augusztus 3.
Tőkés Éva - Molnár Bálint
Kg., Liliom utca 12.

Hanna
2023. augusztus 3.
Molnár Brigitta Eszter - 
Czirok János
Kg., Kurtakert 1.

Lilien
2023. augusztus 5.
Angyal Zsuzsanna - 
Bihari Antal
Kg., Soós István utca 17.

Boglárka

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 12-13. 
dr. Terjék Imre  Karcag, Duna utca 7.   Tel.: 06/20-939-4650
Augusztus 19-20.  
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758

 - Csecsemő- és kisgyermeknevelő, óvodapedagógus 
(Karcag),

 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Bolti pénztáros, jegypénztáros (Karcag),
 - Pultos (Karcag),
 - Szarvasmarha-gondozó (Kisújszállás),
 - Esztergályos (Kunmadaras),
 - Elektroműszerész (Karcag),
 - Kőműves (Karcag),
 - Épületvillany-szerelő (Karcag),
 - Burkoló (Karcag),
 - Festő és mázoló (Karcag),
 - Ruházati gépkezelő és gyártósor melletti dolgozó 

(Kisújszállás),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növénytermesztő gép 

kezelője - traktoros (Karcag),
 - Traktorvezető (Kisújszállás),
 - Targoncavezető (Kisújszállás),
 - Egyéb takarító kisegítő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (FEOR: 9329 egyéb építőipa-
ri foglalkozás, építőiparban szerzett gyakorlat Karcag),

 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 
és szállítási foglalkozású (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Meghívó
A Mozgássérültek Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

karcagi csoportja szeretettel meghívja a tagjait 
2023. augusztus 26-án a

alkalmából tartandó ünnepségünkre.
Helyszín: 

Karcag, Varró utca 1. Essen Kft. rendezvényterme.
Mindenkit szeretettel várunk!

Tombola tárgyakat és felajánlásokat szívesen fogadunk.
Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 17.

Telefonon: 06/50-138-2322.
Hudák Ilona

csoportvezető

ROKKANTAK VILÁGNAPJA

Lapzárta: 
2023. augusztus 21. (hétfő) 12.00 óra

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek 
Átmeneti Otthona 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek 

szakmai feladatairól és működésük feltételeiről 
szóló 15/1998. (IV. 30.) NM. rendelet 

1. számú melléklete alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére heti 10 órában.
Foglalkoztatás jellege: megbízási szerződéssel, pszi-

chológiai tanácsadási feladatainak ellátása jogszabá-
lyi előírásoknak megfelelően.

Munkarend: a Megbízott a vállalt feladatait heti 10 
órában látja el.

A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok várme-
gye, 5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.

Illetmény és juttatások: a Megbízott a tevékenysége 
ellátásáért megbízási díjra jogosult, mely tartalmaz-
za a pszichológiai tanácsadást.

Betölthetőségének időpontja: a feladat ellátása az el-
bírálást követően azonnal betölthető.

A benyújtás határideje: 2023. szeptember 5.
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok: 

szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat, 
három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.

A jelentkezés benyújtásának módja:
• postai úton a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona címére történő 
megküldésével (5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.),

• elektronikus úton a gyaomadaras@gmail.com e-mail 
címen keresztül,

• személyesen: Csiziné Őrlős Katalin, 5321 Kunmada-
ras, Kunhegyesi út 27.

PSZICHOLÓGUS

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2023. augusztus 25-én 
jelenik meg.

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!
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Ingatlan
Keresek szoba-konyhás kis házat vagy la-
kást, esetleg házrészt albérletbe vagy 
megvételre (akár a Kisföldek közt is). 
Tel.: 06/30-450-3418.
3 szobás családi ház központi fűtéssel, tel-
jes közművel eladó. Kisebb csere is érdekel. 
Tel.: 06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Kispesten 54 m2-es, felújított lakás diákok-
nak kiadó. Tel.: 06/30- 639-2214.
Kiadó Karcag főterén egy 80 m2-es üzlet-
helyiség. Jelenleg halláscentrum. Igényes, 
szép belső, modern megjelenés (teakony-
ha, recepció, hűtő-fűtő klíma). Alkalmas or-
vosi tevékenységre, irodának, kereskedel-
mi célra. Tel.: 06/20-563-5087.

Vegyes
Hagyatéki régiségek, porcelánok, festmé-
nyek, dísztárgyak, katonai relikviák felvá-
sárlása. Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa konyhakészen (bükk, 
tölgy, gyertyán). A kalodás 45.000 Ft/kalo-
da, a méteres 40.000 Ft/m3. Ingyenes ház-
hoz szállítással! Tel.: 06/30-839-6710.
Régi motorkerékpárokat, Simsont, MZ-t, 
Jawát vásárolok! Üzemképtelenül, hiányo-
san is! Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, személyau-
tókat, motorkerékpárokat, utánfutót, lakó-
kocsit, traktorokat, gépeket, csónakokat 
vásárolok! Tel.: 06/70-341-2495.
2006-os, 140-es Mercedes, lejárt műszakival 
200.000 Ft-ért eladó. Tel.: 06/20-937-8094.
Eladó egy vesszőből készült kerti garnitúra 
(asztal, 2 db fotel), működőképes gáztűzhely 
és 1 db fürdőszobatükör. Tel.: 06/59-313-414.
Eladó 38 db körbálás (165x130-as) lucerna 
széna. Tel.: 06/30-730-4951.

Renault Thalia (1,4-es, szép állapot, 2004-es 
évjárat, 80 e. km, 1,5 év műszakival, vonó-
horoggal) eladó. Tel.: 06/30-712-1919.
Műanyag hordók (220 literes 1 db, 120 lite-
res 2 db), műanyag sertés önetető, üstház 
(üsttel), alumínium bödön (10 és 25 literes) 
eladó. Tel.: 06/30-712-1919.
Trabant féderek, kovács satuk, kerti szer-
számok, hasítófejszék, kis fejszék, kalapá-
csok, villáskulcsok, húsdaráló, korongfúró 
és tárcsák eladók Karcagon, a Hunyadi ut-
ca 40. szám alatt. Tel.: 06/70-532-6644.
Alumínium lábas (30 l), zománcozott lábas 
(47 l), zsírosbödön (15 l), kukoricamorzsoló 
eladó. Tel.: 06/30-712-1919.

Szolgáltatás
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne 
Karcagon és környékén. Tel.: 06/30-785-0690.
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló üveg is kap-
ható! Sári Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, hátizsák- és 
bőrkabátjavítás, függönyszegés rövid ha-
táridőre! Ugyanitt kempingsátor (2 és 4 
személyes), turista hátizsák (alumíniumke-
retes), villanymotor (2 LE) és irodai forgó-
szék eladó. Tel.: 06/59-887-269.

Földmérés, változtatási vázrajzok készíté-
se (épületváltozás, telekalakítás stb.). 
Tel.: 06/20-439-3402, 
e-mail: forianistvan73@gmail.com.
Kis és Fia Vízszerviz! Víz-, gáz- és központi-
fűtés-szerelés, fürdőszoba felújítás, radiá-
torok cseréje, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőművesmunkákat vállalok! 
Tel.: 06/30-716-0178.
Kerti munkákat (fűnyírást, ásást stb.) vala-
mint gyümölcsszedést, akár gyümölcsért 
cserébe is vállalok. Tel.: 06/20-995-5335.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT NEM 

VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

2023. június 16-án rendhagyó osz-
tályfőnöki órára, családias légkörű ta-
lálkozóra gyűlt össze a karcagi Kálvin 
9. számú Általános Iskola 1963-ban 
végzett 8. C osztálya Szőllősiné Elek Ju-
lika otthonában.

„Emlékezés, varázslatos erőddel
hozd vissza most az elmúlt éveket,
hogy újra éljem, s úgy mint
egykor éltem fényben, viharban
ezt az életet.”
Várnai Zseni múltat és az életigenlést 

idéző verssorai nekünk üzentek, hisz azért 
gyűltünk össze, hogy felelevenítsük múl-
tunkat és megosszuk egymással jelenün-
ket. A magunk mögött hagyott évek során 
sok minden feledésbe merülhet, de a meg-
élt élményeink emlékei velünk maradnak. 
Így emlékezünk az 1963-as ballagásunk 
utáni első osztálytalálkozónkra is. 40 éves 
talákozónk volt ez, amelyet Nagyné Cs. 
Kovács Erzsike szervezett nagy lelkesedés-
sel. Ő már sajnos nincs közöttünk, mint 
ahogy több osztálytársunk sem.

Mi a hívó szóra megjelentünk, itt va-
gyunk. Megköszönjük Szőllősiné Elek Ju-
likának és Lászlóné Marosvári Mariká-

nak az odaadó szervező munkát, Fejes-
né Koppány Gabikának az aktív közre-
működést.

Az „osztályfőnöki óra” a „hetes” jelen-
tésével vette kezdetét. Szomorú szívvel 
emlékeztünk elhunyt osztálytársainkra, 
a tudásunkat alapozó tanárainkra. Mé-
cses gyújtásával, 1 perces néma csönd-
del adóztunk emléküknek. Ezt követően 
felidéztük, hogyan élnek bennünk taná-
raink, akik egyéniségükkel, tanítási el-
veikkel példaként szolgáltak kinek-kinek 
élete során. Meséltünk életünk örömei-
ről, buktatóiról és a családunkról.

Kitörölhetetlen emlékként került em-
lítésre az 5. C osztály létrejötte, s az, ho-
gyan éltük meg az 1959-es évnyitón közölt 
számunkra váratlan eseményt. Új tanuló-
társakkal alakultunk új osztállyá. Így kez-
dődött a felső tagozatos életünk. Osztály-
főnökünknek, Vass Jánosné Jolika néni-
nek első osztálya voltunk. Biológia és tech-
nika óráin ismerkedtünk az élővilág és a 
gyakorlati élet rejtelmeivel. Visszaemlé-
kezésünk során szóba kerültek a konyhai 
praktikák és az iskolakerti élményeink 
is. Osztályként jól megálltuk a helyünket, 

összetartás, őszinteség, emberség, becsü-
let jellemzett minket. Valamennyien tisz-
teltük egymást, mint ahogy most is. Iga-
zi osztályközösséggé formálódtunk. Osz-
tályfőnökünk, Jolika néni ösztönző báto-
rítása, emberi tartása előbbre vitt minket. 
1963 nyarán szárnyra bocsátott bennün-
ket iskolánk. Osztályunk alaptudással fel-
vértezve indult a nagy „ismeretlenbe”.

A rendhagyó osztályfőnöki óra kötet-
len beszélgetéssel, az ünnepi alkalom-
ra készült torta és a sok-sok finomság 
fogyasztásával zárult. A torta tetejét 

egy marcipán osztálynapló díszítette, 
mindnyájunk iskoláskori „mumusa”. A 
naplón egy szám, 60 év. Még kimondva 
is hosszú időnek tűnik és mi megéltük.

Ünnepi találkozónkon mindannyi-
an feltöltődtünk és erőt gyűjtöttünk 
mindennnapjaink örömtelibb megélé-
séhez. Így köszöntünk el egymástól: „ 
Jövőre ugyanígy találkozunk!”

A karcagi Kálvin 9. számú 
Általános Iskola 1963-ban 

végzett 8. C osztályának
emlékező tanulói

POSTALÁDA
Hívó szóra megjelentünk, találkoztunk

Tűzifa (akác, tölgy vagy bükk) Tűzifa (akác, tölgy vagy bükk) 
méteres szálban.méteres szálban.

1 erdei űrméret (1mx1mx1,7m) 1 erdei űrméret (1mx1mx1,7m) 
38.000 Ft-tól.38.000 Ft-tól.

Tel.: Tel.: 06/70-384-528306/70-384-5283

Tűzifa (akác, tölgy vagy bükk) Tűzifa (akác, tölgy vagy bükk) 
konyhakészen, kalodában konyhakészen, kalodában 
(1mx1mx1m), sorba rakva (1mx1mx1m), sorba rakva 

25.000 Ft-tól. 25.000 Ft-tól. 

Tel.: 06/20-529-7719.Tel.: 06/20-529-7719.
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